
6. Internationales Darmstädter Frühjahrsschwimmfest Medaillenspiegel
vom 22.02.2025 bis 23.02.2025 im Nordbad Darmstadt Seite: 1
Veranstalter: DSW12 Darmstadt / Ausrichter: DSW12 Darmstadt
Medaillenspiegel - Gesamt

Platz Verein Platz 1 Platz 2 Platz 3 Platz 4 Platz 5 Platz 6 Platz 7 Platz 8 Platz 9 Platz 10
1. SSG Saar Max Ritter 41 26 15 26 17 10 18 6 3 7
2. DSW 1912 Darmstadt 37 59 51 43 41 34 27 34 20 25
3. SG Frankfurt 31 22 25 15 13 10 6 13 6 7
4. SG Heddesheim 20 7 8 7 6 4 7 10 10 5
5. Mainzer Schwimmverein 01 18 16 13 13 10 11 18 11 14 9
6. TV Bühl 1847 16 8 7 12 14 13 5 7 8 4
7. BSV - Bezirk Oberfranken 15 11 14 14 12 8 1 3 11 7
8. SCW Eschborn 11 13 6 7 4 3 4 6 5 5
9. SC Wasserfreunde Fulda 10 12 6 13 10 9 6 6 9 14

10. DELPHIN INOT CLUB CONSTANTA 10 5 5 4 4 1 2 0 2 0
11. SG EWR Rheinhessen-Mainz 8 11 10 16 14 7 11 10 13 4
12. SG Soden Kelkheim 8 6 11 9 9 12 12 9 16 9
13. SV Mannheim 8 6 1 6 7 6 5 9 7 11
14. TV 1862 Langen 7 9 5 2 3 3 3 6 5 4
15. VW Mannheim 7 5 6 3 0 1 3 4 0 2
16. SG Neukölln e.V. Berlin 7 1 1 0 0 1 2 0 0 0
17. Kaiserslauterer SK 6 11 6 3 9 7 6 3 2 2
18. SC Wiesbaden 1911 6 8 16 6 13 27 18 9 12 15
19. TSG Germania Dossenheim 5 0 4 5 9 5 5 3 3 1
20. SC Oberursel 1958 3 9 5 10 7 14 6 11 7 6
21. SV Bayreuth 3 8 2 5 9 4 8 4 1 2
22. SG Weinheim-Hohensachsen 3 0 0 0 0 0 0 1 0 0
23. Kasseler SV 2 2 9 12 9 8 12 7 9 7
24. White Sharks BKS 2 2 8 2 3 0 1 4 2 1
25. SSG Pforzheim 2 2 3 3 1 1 2 2 1 3
26. SV Poseidon Limburg 2 2 3 3 1 1 0 4 3 3
27. VfL 1860 Marburg 2 1 0 1 0 0 0 0 0 2
28. Gießener SV 2 0 1 1 1 2 3 3 1 1
29. SC Neustadt/Weinstraße 1 4 1 0 0 2 2 0 1 0
30. TuS Griesheim 1 3 1 2 1 2 4 4 6 4
31. Wfr. Fechenheim 1 3 1 2 1 2 2 1 5 4
32. SV Hellas Brühl 1 2 2 2 2 4 1 2 2 3
33. Usinger TSG 1846 1 1 2 2 0 1 0 0 0 2
34. SSV Raunheim 1 1 2 1 3 3 6 1 4 0
35. Wassersportverein 1923 Offenbach 1 1 0 1 1 0 0 0 2 0
36. 1. SSV Ingelheim 1966 1 1 0 1 0 2 1 1 1 4
37. Ludwigshafener SV 1 0 0 0 0 0 0 2 0 0
38. SSG Reutlingen/Tübingen 0 5 4 2 4 2 0 3 5 5
39. SG Worms 0 4 9 2 5 11 6 3 7 5
40. TV Bad Bergzabern 0 2 2 0 1 0 1 1 0 0
41. SSV Grenzach 0 1 6 8 8 6 4 4 2 0
42. TSG Darmstadt 0 1 6 5 6 8 8 10 8 9
43. SSC Landau 0 1 2 2 3 2 6 5 2 2
44. Erster Offenbacher SC 0 1 1 3 4 0 5 3 3 1
45. SVS Griesheim 0 0 4 0 2 3 2 4 1 1
46. WSV Delphin 78 Großauheim 0 0 1 0 2 2 4 5 6 6
47. TSG Wiesloch 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0
48. SG Poseidon Eppelheim 0 0 0 0 0 3 1 1 0 0
49. Schwimmclub Delphin Grünstadt 0 0 0 0 0 1 1 0 0 1
50. TV-Lindenberg 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0
51. Schwimmclub Uster Wallisellen 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1
51. SKG Sprendlingen 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

Gesamt 301 293 286 274 269 256 245 237 225 205

Medaillenspiegel - Offene Wertung
Platz Verein Platz 1 Platz 2 Platz 3 Platz 4 Platz 5 Platz 6 Platz 7 Platz 8 Platz 9 Platz 10

1. SG Frankfurt 8 6 9 3 2 3 2 2 1 1
2. SSG Saar Max Ritter 6 1 3 5 7 3 10 1 2 1
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Veranstalter: DSW12 Darmstadt / Ausrichter: DSW12 Darmstadt
noch Medaillenspiegel - Offene Wertung

Platz Verein Platz 1 Platz 2 Platz 3 Platz 4 Platz 5 Platz 6 Platz 7 Platz 8 Platz 9 Platz 10
3. DSW 1912 Darmstadt 5 11 8 8 9 6 2 7 5 5
4. SG EWR Rheinhessen-Mainz 5 2 2 4 1 1 1 1 1 1
5. SG Heddesheim 2 3 1 2 1 2 1 5 3 1
6. SC Wiesbaden 1911 2 0 2 0 1 1 0 1 1 3
7. Kaiserslauterer SK 0 2 1 0 0 2 1 0 0 2
8. Mainzer Schwimmverein 01 0 1 2 2 2 2 4 2 3 1
9. TV Bad Bergzabern 0 1 0 0 1 0 0 1 0 0

10. SC Wasserfreunde Fulda 0 1 0 0 0 0 2 0 1 1
11. VW Mannheim 0 0 1 0 0 0 1 1 0 0
12. SCW Eschborn 0 0 0 1 1 1 1 2 5 3
13. SSV Grenzach 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0
14. White Sharks BKS 0 0 0 1 0 0 0 2 0 0
15. SV Mannheim 0 0 0 0 2 0 0 0 0 1
16. TSG Germania Dossenheim 0 0 0 0 1 1 0 0 2 1
17. Wassersportverein 1923 Offenbach 0 0 0 0 1 0 0 0 2 0
18. Schwimmclub Delphin Grünstadt 0 0 0 0 0 1 1 0 0 1
19. SG Worms 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1
19. TV Bühl 1847 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1
21. SG Soden Kelkheim 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0
22. Erster Offenbacher SC 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0
23. Kasseler SV 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0
24. SV Poseidon Limburg 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1
25. TV-Lindenberg 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0
26. BSV - Bezirk Oberfranken 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1
27. SKG Sprendlingen 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

Gesamt 28 28 29 27 29 27 28 28 29 27

Medaillenspiegel - Jahrgangswertung
Platz Verein Platz 1 Platz 2 Platz 3 Platz 4 Platz 5 Platz 6 Platz 7 Platz 8 Platz 9 Platz 10

1. SSG Saar Max Ritter 35 25 12 21 10 7 8 5 1 6
2. DSW 1912 Darmstadt 32 48 43 35 32 28 25 27 15 20
3. SG Frankfurt 23 16 16 12 11 7 4 11 5 6
4. Mainzer Schwimmverein 01 18 15 11 11 8 9 14 9 11 8
5. SG Heddesheim 18 4 7 5 5 2 6 5 7 4
6. TV Bühl 1847 16 8 7 12 14 12 5 7 8 3
7. BSV - Bezirk Oberfranken 15 11 14 14 12 8 1 3 9 6
8. SCW Eschborn 11 13 6 6 3 2 3 4 0 2
9. SC Wasserfreunde Fulda 10 11 6 13 10 9 4 6 8 13

10. DELPHIN INOT CLUB CONSTANTA 10 5 5 4 4 1 2 0 2 0
11. SG Soden Kelkheim 8 6 11 9 9 11 12 9 16 9
12. SV Mannheim 8 6 1 6 5 6 5 9 7 10
13. TV 1862 Langen 7 9 5 2 3 3 3 6 5 4
14. VW Mannheim 7 5 5 3 0 1 2 3 0 2
15. SG Neukölln e.V. Berlin 7 1 1 0 0 1 2 0 0 0
16. Kaiserslauterer SK 6 9 5 3 9 5 5 3 2 0
17. TSG Germania Dossenheim 5 0 4 5 8 4 5 3 1 0
18. SC Wiesbaden 1911 4 8 14 6 12 26 18 8 11 12
19. SG EWR Rheinhessen-Mainz 3 9 8 12 13 6 10 9 12 3
20. SC Oberursel 1958 3 9 5 10 7 14 6 11 7 6
21. SV Bayreuth 3 8 2 5 9 4 8 4 1 2
22. SG Weinheim-Hohensachsen 3 0 0 0 0 0 0 1 0 0
23. Kasseler SV 2 2 9 12 9 8 12 6 8 7
24. White Sharks BKS 2 2 8 1 3 0 1 2 2 1
25. SSG Pforzheim 2 2 3 3 1 1 2 2 1 3
26. SV Poseidon Limburg 2 2 3 3 1 1 0 3 3 2
27. VfL 1860 Marburg 2 1 0 1 0 0 0 0 0 2
28. Gießener SV 2 0 1 1 1 2 3 3 1 1
29. SC Neustadt/Weinstraße 1 4 1 0 0 2 2 0 1 0
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Veranstalter: DSW12 Darmstadt / Ausrichter: DSW12 Darmstadt
noch Medaillenspiegel - Jahrgangswertung

Platz Verein Platz 1 Platz 2 Platz 3 Platz 4 Platz 5 Platz 6 Platz 7 Platz 8 Platz 9 Platz 10
30. TuS Griesheim 1 3 1 2 1 2 4 4 6 4
31. Wfr. Fechenheim 1 3 1 2 1 2 2 1 5 4
32. SV Hellas Brühl 1 2 2 2 2 4 1 2 2 3
33. Usinger TSG 1846 1 1 2 2 0 1 0 0 0 2
34. SSV Raunheim 1 1 2 1 3 3 6 1 4 0
35. 1. SSV Ingelheim 1966 1 1 0 1 0 2 1 1 1 4
36. Wassersportverein 1923 Offenbach 1 1 0 1 0 0 0 0 0 0
37. Ludwigshafener SV 1 0 0 0 0 0 0 2 0 0
38. SSG Reutlingen/Tübingen 0 5 4 2 4 2 0 3 5 5
39. SG Worms 0 4 9 2 5 10 6 3 7 4
40. SSV Grenzach 0 1 6 7 8 5 4 4 2 0
41. TSG Darmstadt 0 1 6 5 6 8 8 10 8 9
42. SSC Landau 0 1 2 2 3 2 6 5 2 2
43. TV Bad Bergzabern 0 1 2 0 0 0 1 0 0 0
44. Erster Offenbacher SC 0 1 1 3 4 0 3 3 3 1
45. SVS Griesheim 0 0 4 0 2 3 2 4 1 1
46. WSV Delphin 78 Großauheim 0 0 1 0 2 2 4 5 6 6
47. TSG Wiesloch 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0
48. SG Poseidon Eppelheim 0 0 0 0 0 3 1 1 0 0
49. Schwimmclub Uster Wallisellen 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

Gesamt 273 265 257 247 240 229 217 209 196 178


